
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 28/11 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 23 lutego 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2011 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Prezydent Miasta Pruszkowa zarządza, co następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta Pruszkowa na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:  

- po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   34 250 34 250 

 

Dział 750 Administracja publiczna 23 230 23 230 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 230 3 230 

§  4300  Zakup usług pozostałych  -  3 230 

§  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  

3 230  - 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000 20 000 

§  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  20 000 

§  4300  Zakup usług pozostałych  20 000  - 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 800 800 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 800 800 

§  3240  Stypendia dla uczniów  800  800 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 220 10 220 

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 220 10 220 

§  4300  Zakup usług pozostałych  -  10 220 

§  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  10 220  - 

 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.  

  

 Prezydent Miasta Pruszkowa: 

Jan Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2013 r.

Poz. 5060


		2013-04-26T10:57:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




